



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-034-2023  
Processo Administrativo Nº PL-043-2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES  
Data de Publicação: 08/11/2023 07:45:04

TOTAL DO PROCESSO: **637.037,20**

<b>J G DISTRIBUIDORA LTDA</b>				<b>21.949.477/0001-98</b>	<b>294.800,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 038	Lance: 294.800,00	<b>Total: 294.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: SOFT	Modelo: SOFT		
Descrição: AVENTAL MANGA LONGA PARA AUXILIAR DE SERVIÇO GERAL, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 104	Val. Ref.: 14,09	<b>Valor Unit.: 10,422</b>	Total Item: 1.083,888		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO RESISTENTE, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,33	<b>Valor Unit.: 14,298</b>	Total Item: 285,96		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BACIA PLÁSTICA GRANDE, 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 31,51	<b>Valor Unit.: 23,307</b>	Total Item: 466,14		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BACIA PLÁSTICA MÉDIA, 15 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 24,43	<b>Valor Unit.: 19,3375</b>	Total Item: 193,375		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BACIA PLÁSTICA, PEQUENA, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 111	Val. Ref.: 20,67	<b>Valor Unit.: 15,289</b>	Total Item: 1.697,079		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: COMPLAST	Modelo: COMPLAST		
Descrição: BALDE DE PLÁSTICO C/ TAMPAS CAPACIDADE 100 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 55	Val. Ref.: 83,93	<b>Valor Unit.: 62,082</b>	Total Item: 3.414,51		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BALDE PLÁSTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 85	Val. Ref.: 37,37	<b>Valor Unit.: 27,642</b>	Total Item: 2.349,57		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PLASTEB	Modelo: PLASTEB		
Descrição: BALDE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;					
Quantidade: 90	Val. Ref.: 14,77	<b>Valor Unit.: 10,925</b>	Total Item: 983,25		
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: VONDER	Modelo: VONDER		
Descrição: BOTA DE BORRACHA FORRADA, IDEAL PARA QUEM TRABALHA COM SERVIÇOS GERAIS.					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 93,33	<b>Valor Unit.: 69,035</b>	Total Item: 4.142,10		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL		



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Descrição: CABOS PARA VASSOURAS E RODOS – PLASTIFICADO – ROSCA NA MADEIRA, 1,20-  
INSFRAESTRUTURA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 5,62 Valor Unit.: 4,157 Total Item: 623,55

Item: 11 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: CESTO GRANDE P/LIXO, 62 LITROS COM TAMPA EM PLÁSTICO REFORÇADO NA COR PRETO,  
PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 45 Val. Ref.: 71,91 Valor Unit.: 53,191 Total Item: 2.393,595

Item: 12 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA CAPACIDADE 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 105 Val. Ref.: 34,47 Valor Unit.: 25,497 Total Item: 2.677,185

Item: 13 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 78 Val. Ref.: 13,53 Valor Unit.: 10,008 Total Item: 780,624

Item: 14 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS

Descrição: CESTO PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 48 Val. Ref.: 64,50 Valor Unit.: 47,71 Total Item: 2.290,08

Item: 15 Unidade: UNID Marca: LATRINA Modelo: LATRINA

Descrição: DESENTUPIDOR DE PIA, CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, PREÇO POR  
UNIDADE;

Quantidade: 27 Val. Ref.: 14,88 Valor Unit.: 11,006 Total Item: 297,162

Item: 16 Unidade: UNID Marca: LATRINA Modelo: LATRINA

Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, CONFECCIONADO EM BORRACHA, COM CABO DE  
MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 32 Val. Ref.: 23,93 Valor Unit.: 17,70 Total Item: 566,40

Item: 17 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE

Descrição: DISPENSADORES DE ÁLCOOL EM GEL, CAPACIDADE 500 ML.

Quantidade: 54 Val. Ref.: 54,83 Valor Unit.: 40,557 Total Item: 2.190,078

Item: 18 Unidade: UNID Marca: ELITE Modelo: ELITE

Descrição: ESCOVA DE NYLON PARA LAVAR SANITÁRIO, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 111 Val. Ref.: 13,68 Valor Unit.: 10,119 Total Item: 1.123,209

Item: 19 Unidade: UNID Marca: RECICLALL Modelo: RECICLALL

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,50 Valor Unit.: 7,027 Total Item: 351,35

Item: 20 Unidade: UNID Marca: RECICLALL Modelo: RECICLALL

Descrição: ESCOVA PEQUENA COM CABO PARA LAVAR MATERIAIS, PREÇO POR UNIDADE;

Quantidade: 78 Val. Ref.: 8,67 Valor Unit.: 6,413 Total Item: 500,214

Item: 21 Unidade: UNID Marca: MP Modelo: MP

Descrição: ESPANADOR DE PÓ, TAMANHO PADRÃO, PENAS DE AVESTRUZ, CABO DE MADEIRA COM 30 CM,  
PLASTIFICADO E AÇO.



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Quantidade: 41	Val. Ref.: 23,33	<b>Valor Unit.: 17,257</b>	Total Item: 707,537
Item: 22	Unidade: FARDO	Marca: LUSTRA	Modelo: LUSTRA
Descrição: ESPONJA DE AÇO EM PACOTE COM 14 UNIDADES, PREÇO POR FARDO.			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 42,80	<b>Valor Unit.: 31,659</b>	Total Item: 3.989,034
Item: 23	Unidade: FARDO	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE C/60 UNIDADES, PREÇO POR FARDO;			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 55,65	<b>Valor Unit.: 41,164</b>	Total Item: 4.157,564
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 550	Val. Ref.: 0,91	<b>Valor Unit.: 0,673</b>	Total Item: 370,15
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: LIMBOMAR	Modelo: LIMBOMAR
Descrição: FLANELA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 917	Val. Ref.: 2,25	<b>Valor Unit.: 1,664</b>	Total Item: 1.525,888
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LIXEIRA EM MATERIAL INOX COM PEDAL, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 107	Val. Ref.: 249,50	<b>Valor Unit.: 184,554</b>	Total Item: 19.747,278
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: MERCOMPLAS	Modelo: MERCOMPLAS
Descrição: LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE 20 L.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 40,60	<b>Valor Unit.: 30,031</b>	Total Item: 450,465
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 11,47	<b>Valor Unit.: 8,484</b>	Total Item: 466,62
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 55	Val. Ref.: 11,47	<b>Valor Unit.: 8,484</b>	Total Item: 466,62
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE LÁTEX NATURAL, 100% ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,47	<b>Valor Unit.: 8,484</b>	Total Item: 254,52
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS LONGA PARA LIMPEZA PESADA, RESISTENTES A ABRASÃO, RASGAMENTO, CORTE POR LÂMINA E PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO			
Quantidade: 135	Val. Ref.: 21,65	<b>Valor Unit.: 16,014</b>	Total Item: 2.161,89
Item: 32	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "M" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 51,63	<b>Valor Unit.: 38,19</b>	Total Item: 458,28

**MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Item: 33	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO "P" NÃO ESTÉRIL, PROCEDÊNCIA E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE, CX C/ 100 UNIDADES, PREÇO POR CAIXA			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 51,63	<b>Valor Unit.: 38,19</b>	Total Item: 458,28
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: REICLALL	Modelo: REICLALL
Descrição: PÁ PARA LIXO, CABO LONGA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 157	Val. Ref.: 8,06	<b>Valor Unit.: 5,961</b>	Total Item: 935,877
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: PANO BOM	Modelo: PANO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 1.615	Val. Ref.: 3,76	<b>Valor Unit.: 2,781</b>	Total Item: 4.491,315
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ENXUGA+	Modelo: ENXUGA+
Descrição: PANO DE PRATO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 915	Val. Ref.: 3,43	<b>Valor Unit.: 2,537</b>	Total Item: 2.321,355
Item: 37	Unidade: FARDO	Marca: BOM NA MESA	Modelo: BOM NA MESA
Descrição: PAPEL TOALHA FARDO DE 24 ROLOS COM 50 TOALHAS DE 19,0CM POR 22,0CM CADA.			
Quantidade: 136	Val. Ref.: 78,56	<b>Valor Unit.: 58,11</b>	Total Item: 7.902,96
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: BOM NA MESA	Modelo: BOM NA MESA
Descrição: PAPEL TOALHA PACOTE COM 02 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 6.090	Val. Ref.: 5,93	<b>Valor Unit.: 4,386</b>	Total Item: 26.710,74
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: PRENDE BEM	Modelo: PRENDE BEM
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 365	Val. Ref.: 4,00	<b>Valor Unit.: 2,958</b>	Total Item: 1.079,67
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: REICLALL	Modelo: REICLALL
Descrição: RODO DE BORRACHA COM CABO ENROSCADO, DUAS BORRACHAS, TAMANHO 60 CM, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 601	Val. Ref.: 18,49	<b>Valor Unit.: 13,676</b>	Total Item: 8.219,276
Item: 41	Unidade: UNID.	Marca: REICLALL	Modelo: REICLALL
Descrição: RODO GRANDE DE DUAS BORRACHAS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 305	Val. Ref.: 11,43	<b>Valor Unit.: 8,454</b>	Total Item: 2.578,47
Item: 42	Unidade: PCT	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 2,40	<b>Valor Unit.: 1,775</b>	Total Item: 159,75
Item: 43	Unidade: CENTO	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS, PACOTE COM 100 SACOS; PREÇO POR CENTO			
Quantidade: 2.223	Val. Ref.: 31,10	<b>Valor Unit.: 23,004</b>	Total Item: 51.137,892
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, PACOTE COM 10 SACOS, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 110	Val. Ref.: 3,00	<b>Valor Unit.: 2,219</b>	Total Item: 244,09



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Item: 45	Unidade: CENTO	Marca: RAVA	Modelo: RAVA
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, BRANCO LEITOSO, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR CENTO;			
Quantidade: 1.100	Val. Ref.: 39,82	Valor Unit.: 29,454	Total Item: 32.399,40
Item: 46	Unidade: CENTO	Marca: PAPA LIXO	Modelo: PAPA LIXO
Descrição: SACO PARA LIXO, CAPACIDADE 50 LITROS, COR PRETA, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR CENTO;			
Quantidade: 1.563	Val. Ref.: 29,90	Valor Unit.: 22,116	Total Item: 34.567,308
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: MP	Modelo: MP
Descrição: SACO PARA LIXO, TIPO NYLON; CAPACIDADE PARA 60 QUILOS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 2.200	Val. Ref.: 2,40	Valor Unit.: 1,775	Total Item: 3.905,00
Item: 48	Unidade: KG	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 20 LITROS, PREÇO POR QUILO;			
Quantidade: 1.092	Val. Ref.: 39,33	Valor Unit.: 29,092	Total Item: 31.768,464
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 3.100	Val. Ref.: 2,33	Valor Unit.: 1,723	Total Item: 5.341,30
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: SACOLA PLÁSTICA, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 6.200	Val. Ref.: 0,48	Valor Unit.: 0,355	Total Item: 2.201,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: VASSORÃO DE NÁILON, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 298	Val. Ref.: 24,59	Valor Unit.: 18,189	Total Item: 5.420,322
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: RECICLALL	Modelo: RECICLALL
Descrição: VASSOURA DE NYLON, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 906	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 8,735	Total Item: 7.913,91
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: ALKLIN	Modelo: ALKLIN
Descrição: TAPETE CAPACHO DE VINIL SANITIZANTE PEDILÚVIO, PRODUTO LAVÁVEL E DE ALTA DURABILIDADE, ANTI-CHAMA, 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA, FIBRA INJETADA O COSTADO, BASE SÓLIDA E ANTIDERRAPANTE, DIVERSAS CORES E PERSONALIZADO, TAM 60 X 40.			
Quantidade: 41	Val. Ref.: 61,94	Valor Unit.: 45,816	Total Item: 1.878,456
<b>ALANO RONIELLE GURGEL DE MELO</b>		<b>10.304.102/0001-54</b>	<b>342.237,20</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 325.244,70	<b>Total: 325.244,70</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: AÇUCAREIRO COM COLHER E TAMPA EM AÇO INOX, COM CAPACIDADE PARA 250G, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 31,00	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 1.395,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: BANDEJA, INOX, GRANDE, RETANGULAR, 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;			



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Quantidade: 28	Val. Ref.: 92,81	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 2.576,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: BANDEJA. INOX, GRANDE, REDONDA 41,5X28, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 92,81	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 2.116,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: plus	Modelo: marca
Descrição: BOBINA ROLO FILME PLÁSTICO PVC 45 CM DE LARGURA C/ 300 METROS			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 88,09	Valor Unit.: 88,00	Total Item: 3.080,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: termolar	Modelo: marca
Descrição: CAIXA TÉRMICA QUADRADA COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 113,67	Valor Unit.: 113,50	Total Item: 3.632,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: CAÇAROLA (TIPO TACHO) DE ALUMÍNIO, COM TAMPA, ALÇA DUPLA, CAPACIDADE 41 LITROS, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 333,33	Valor Unit.: 333,00	Total Item: 8.658,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO, COM TAMPA, ALÇA DUPLA , CAPACIDADE 45 LITROS, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 340,90	Valor Unit.: 340,00	Total Item: 10.200,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: CALDEIRÃO EM ALUMINIO, COM TAMPA, ALÇA DUPLA , CAPACIDADE 68 LITROS, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 359,63	Valor Unit.: 359,00	Total Item: 6.103,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: COADOR DE PLÁSTICO PARA SUCO, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 15,00	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 390,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHERES DE MESA (4,5X21X2,6) ESPESSURA DO CABO 1,7MM, PESO POR PEÇA 0,04KG.			
Quantidade: 520	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 4.264,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER DE SOPA, INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 453	Val. Ref.: 7,67	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.397,50
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER EM INOX, GRANDE, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 18,89	Valor Unit.: 18,80	Total Item: 977,60
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER EM INOX, MÉDIA, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 42	Val. Ref.: 18,49	Valor Unit.: 18,30	Total Item: 768,60
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER PARA ESPAGUETE, EM INOX ESCOVADO, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;			



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Quantidade: 23	Val. Ref.: 18,07	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 414,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER EM INOX, GRANDE, CABO DE MADEIRA, TAMANHO 33 CM, PARA SERVIR ALIMENTO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 18,89	<b>Valor Unit.: 18,50</b>	Total Item: 555,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: COLHER DE SILICONE PARA COZINHA, INDUSTRIAL, TAMANHO 60 CM, PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 26,00	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 780,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: CONCHA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 414,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: CONCHA INOX GRANDE, TAMANHO 35 CM, CABO DE MADEIRA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 450,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: CONCHA TERRINA, INOX, TAMANHO 33 CM, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 18,00	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 414,00
Item: 20	Unidade: CONJ	Marca: tramontina	Modelo: marca
Descrição: CONJUNTO DE FACAS PARA COZINHA, COM 3 PEÇAS.			
Quantidade: 22	Val. Ref.: 69,33	<b>Valor Unit.: 69,00</b>	Total Item: 1.518,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: fc	Modelo: marca
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA SOPA 400 ML			
Quantidade: 6.480	Val. Ref.: 0,84	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 5.184,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: fc	Modelo: marca
Descrição: COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA PARA SUCO 200 ML			
Quantidade: 4.700	Val. Ref.: 0,88	<b>Valor Unit.: 0,80</b>	Total Item: 3.760,00
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo: marca
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 585	Val. Ref.: 6,97	<b>Valor Unit.: 6,90</b>	Total Item: 4.036,50
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo: marca
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 12.215	Val. Ref.: 8,00	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 97.720,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo: marca
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 970	Val. Ref.: 3,87	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 3.686,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: nadir	Modelo: marca
Descrição: COPO PARA ÁGUA, DE VIDRO, LISO, CAPACIDADE 300 ML, PREÇO POR UNIDADE;			



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Quantidade: 356	Val. Ref.: 7,67	<b>Valor Unit.: 7,60</b>	Total Item: 2.705,60
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: CORTADOR DE LEGUMES EM INOX			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,33	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 170,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 04 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 46,90	<b>Valor Unit.: 46,50</b>	Total Item: 1.069,50
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: CUSCUZEIRA DE ALUMINIO, CAPACIDADE +/- 19 LITROS, PREÇO POR UNIDADE.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 263,53	<b>Valor Unit.: 263,00</b>	Total Item: 1.578,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO C/ TAMPAS E TRAVA; ESPECIFICAÇÃO: 40 X 27 CM E 13,3 CM DE ALTURA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 42,33	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 1.974,00
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA AÇÚCAR, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 18,33	<b>Valor Unit.: 18,10</b>	Total Item: 1.375,60
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA CAFÉ, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 18,33	<b>Valor Unit.: 18,10</b>	Total Item: 1.375,60
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO QUADRADO CAPACIDADE 1 LITRO			
Quantidade: 88	Val. Ref.: 18,33	<b>Valor Unit.: 18,30</b>	Total Item: 1.610,40
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO PARA MANTIMENTO, QUADRADO, CAPACIDADE 10 LITROS, (PARA PÃO) PREÇO POR UNIDADE			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 41,33	<b>Valor Unit.: 41,30</b>	Total Item: 1.239,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DEPÓSITO DE PLÁSTICO, 20 LITROS, PARA 50 SANDUÍCHES, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 70,00	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 2.100,00
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: DESCASCADOR DE BATATAS EM INOX			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,00	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 170,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO N °30 PREÇOS POR UNIDADE;			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 118,33	<b>Valor Unit.: 118,00</b>	Total Item: 2.714,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: ESCORREDOR DE PLÁSTICO PARA SECAGEM DE PRATOS, PREÇO POR UNIDADE;			





MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Quantidade: 16	Val. Ref.: 35,55	<b>Valor Unit.: 35,50</b>	Total Item: 568,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: ESCUMADEIRA DE ALUMÍNIO, GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 23,33	<b>Valor Unit.: 23,20</b>	Total Item: 185,60
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: FACAS DE CHURRASCO (2,1X21X0,2) ESPESSURA DO CABO 2,5MM , PESO POR PEÇA 0,04KG.			
Quantidade: 210	Val. Ref.: 33,92	<b>Valor Unit.: 33,50</b>	Total Item: 7.035,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: FACA PARA CARNE, INOX, CABO PLÁSTICO PRETO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 494	Val. Ref.: 33,00	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 16.302,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: FACA PARA COZINHA PARA CORTAR CARNE, 14 POLEGADAS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,02	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 660,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: FACA TIPO SERRA PARA COZINHA, PARA CORTAR PÃO, PREÇO POR UNIDADES;			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 33,58	<b>Valor Unit.: 33,50</b>	Total Item: 502,50
Item: 44	Unidade: PCT	Marca: parana	Modelo: marca
Descrição: FÓSFORO, PACOTE COM 10 CAIXAS, COM 40 PALITOS/FÓSFOROS, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 5,82	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 458,20
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO Nº 22, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 61,97	<b>Valor Unit.: 61,50</b>	Total Item: 1.783,50
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: FRIGIDEIRA DE FERRO FUNDIDO, COM CABO COMPRIDO Nº 32, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 75,00	<b>Valor Unit.: 75,00</b>	Total Item: 1.425,00
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PEQUENA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 44,67	<b>Valor Unit.: 44,50</b>	Total Item: 934,50
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca
Descrição: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE MÉDIA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 21	Val. Ref.: 61,83	<b>Valor Unit.: 61,50</b>	Total Item: 1.291,50
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: GARFOS DE MESA (2,5X21X2CM) ESPESSURA DO CABO 2,3MM, PESO POR PEÇA 0,04KG			
Quantidade: 322	Val. Ref.: 8,93	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 2.865,80
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: GARFO DE MESA INOX, CABO LISO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 8,90	<b>Valor Unit.: 8,90</b>	Total Item: 1.958,00



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: invicta	Modelo: marca
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ 1,8 A JATO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 46	Val. Ref.: 111,64	<b>Valor Unit.: 111,00</b>	Total Item: 5.106,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: invicta	Modelo: marca
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 01 LITRO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 58,27	<b>Valor Unit.: 58,00</b>	Total Item: 2.320,00
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: invicta	Modelo: marca
Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 02 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 118,37	<b>Valor Unit.: 118,00</b>	Total Item: 4.248,00
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA CAPACIDADE 2 LITROS, DURÁVEL, REFORÇADO EM POLIPROPILENO, PRODUTO APROVADO PELO INMETRO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 13,67	<b>Valor Unit.: 13,60</b>	Total Item: 68,00
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: naturagua	Modelo: marca
Descrição: GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL VAZIO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 189	Val. Ref.: 33,10	<b>Valor Unit.: 33,00</b>	Total Item: 6.237,00
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: invicta	Modelo: marca
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO, CAPACIDADE 12 LITROS, QUENTE E FRIO, TORNEIRA ALÇA PARA TRANSPORTE PRÁTICO, BOCAL FÁCIL DE LIMPAR, COM SUPORTE DE PÉ, COR VERMELHA E BRANCA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 272,96	<b>Valor Unit.: 272,00</b>	Total Item: 15.504,00
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: malu	Modelo: marca
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL TAMANHO 0,24 CM X 0,22 CM, EM EMBALAGEM PACOTE COM 50 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 2.205	Val. Ref.: 4,23	<b>Valor Unit.: 4,20</b>	Total Item: 9.261,00
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: kriket	Modelo: marca
Descrição: ISQUEIRO, CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 6,33	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 1.134,00
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: JARRA PARA SUCO, CAPACIDADE 4 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 54	Val. Ref.: 24,33	<b>Valor Unit.: 24,30</b>	Total Item: 1.312,20
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: vitória	Modelo: marca
Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 48,30	<b>Valor Unit.: 48,30</b>	Total Item: 2.898,00
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: vitória	Modelo: marca
Descrição: LEITEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 72,67	<b>Valor Unit.: 72,50</b>	Total Item: 725,00
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: parana	Modelo: marca



**MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE**

Descrição: PALITO DE DENTE PACOTE COM 25 CAIXAS, PREÇO POR PACOTE;				Total Item: 1.540,00
Quantidade: 55	Val. Ref.: 28,10	Valor Unit.: 28,00		
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca	
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 1.737,50
Quantidade: 25	Val. Ref.: 69,53	Valor Unit.: 69,50		
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca	
Descrição: PANELA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 1.575,00
Quantidade: 30	Val. Ref.: 52,53	Valor Unit.: 52,50		
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 10 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 5.660,00
Quantidade: 20	Val. Ref.: 283,00	Valor Unit.: 283,00		
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 7 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 6.400,00
Quantidade: 25	Val. Ref.: 256,33	Valor Unit.: 256,00		
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo: marca	
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, 4 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 415,00
Quantidade: 5	Val. Ref.: 83,33	Valor Unit.: 83,00		
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca	
Descrição: POTE DE VIDRO PARA BISCOITOS, COM TAMPA PLÁSTICA E ROSQUEADA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 1,3 LITROS, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 973,50
Quantidade: 33	Val. Ref.: 29,67	Valor Unit.: 29,50		
Item: 69	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo: marca	
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL P/REFEIÇÕES LINHA BRANCA, COM 20 CM DE DIÂMETRO, EM PLÁSTICO, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;				Total Item: 522,00
Quantidade: 180	Val. Ref.: 2,92	Valor Unit.: 2,90		
Item: 70	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo: marca	
Descrição: PRATO FUNDO, DESCARTÁVEL, TAMANHO 15 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;				Total Item: 1.440,00
Quantidade: 480	Val. Ref.: 3,03	Valor Unit.: 3,00		
Item: 71	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca	
Descrição: PRATO LOUÇA RASO, GRANDE, ESPECIFICAÇÃO: FINO, COR BRANCA, OBS: TIPO PRA RESTAURANTE, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 8.684,00
Quantidade: 520	Val. Ref.: 16,77	Valor Unit.: 16,70		
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca	
Descrição: PRATO, FUNDO, CIRCULAR, EM VIDRO REFRAATÓRIO, INCOLOR, DIAMETRO 23 CM, COM VARIACAO DE +/- 1 CM, PREÇO POR UNIDADE;				Total Item: 2.944,00
Quantidade: 320	Val. Ref.: 9,23	Valor Unit.: 9,20		
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: isoplast	Modelo: marca	
Descrição: QUENTINHA DE ISOPOR COM TAMPA, TAMANHO 102/104				



MUNICÍPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Quantidade: 4.400	Val. Ref.: 0,87	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 3.740,00
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: lumar	Modelo: marca
Descrição: RALADOR, EM MATERIAL INÓX, GRANDE, PARA VERDURA, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,67	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 206,00
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: SAQUINHOS PARA PIPOCA TAMANHA MÉDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES;			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,32	Valor Unit.: 5,30	Total Item: 212,00
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: SUPORTE PORTA COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA AUTOMÁTICO;			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 50,47	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 1.500,00
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: TÁBUA FABRICADA EM POLIETILENO E ALTILRNO, ANTIDSLIZANTES, ATÓXICAS E ANTIBACTERICIDAS COM PREGADOR PARA CORTAR CARNE E VERDURAS COM 1X30X50CM, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 31	Val. Ref.: 140,57	Valor Unit.: 140,00	Total Item: 4.340,00
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: TALHER TIPO INOX COM CABO COLORIDO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 592	Val. Ref.: 6,64	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.848,00
Item: 79	Unidade: PCT	Marca: Pra festa	Modelo: marca
Descrição: TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO (COLHER P/REFEIÇÃO), PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 3,47	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 528,00
Item: 80	Unidade: PCT	Marca: Pra festa	Modelo: marca
Descrição: TALHERES DESCARTÁVEIS INCOLOR/BRANCO MÉDIO, (GARFO PARA REFEIÇÃO) PACOTE COM 10 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE;			
Quantidade: 160	Val. Ref.: 3,63	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 560,00
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: nadir	Modelo: marca
Descrição: TIGELA DE VIDRO, TIPO DURALEX, TAMANHO GRANDE, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 29	Val. Ref.: 39,35	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 1.131,00
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 100 ML, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 485	Val. Ref.: 9,04	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 4.365,00
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, TIPO DURALEX, TAMANHO 50 ML, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 510	Val. Ref.: 7,05	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.570,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 16.992,50	<b>Total: 16.992,50</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: chaminho	Modelo: marca
Descrição: TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ COM TOUCA, COMPOSIÇÃO: 95% ALGODÃO E 5% POLIESTER, DIMENSÕES: 0,65 X 1,05M, COM MOTIVOS INFANTIL UNISSEX			




MUNICIPIO DE IRACEMA  
IRACEMA-CE

Quantidade: 140	Val. Ref.: 21,83	<b>Valor Unit.: 21,80</b>	Total Item: 3.052,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: teka	Modelo: marca
Descrição: TOALHA PARA ROSTO			
Quantidade: 74	Val. Ref.: 17,70	<b>Valor Unit.: 17,50</b>	Total Item: 1.295,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Da casa	Modelo: marca
Descrição: GUARDANAPO DE PANO, TAMANHO MÉDIO, PREÇO POR UNIDADE;			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 3,52	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 367,50
Item: 4	Unidade: UND	Marca: circus	Modelo: marca
Descrição: BABEIRO INFANTIL, TECIDO FELPA, 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA OU VERDE, COM MOTIVOS INFANTIS;			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 16,82	<b>Valor Unit.: 16,50</b>	Total Item: 2.310,00
Item: 5	Unidade: PARES	Marca: vinni	Modelo: marca
Descrição: MEIA PARA BEBÊ, 48% POLIESTER, 47% POLIPROPILENO, 5% ELASTANO, TAMANHO DE 8 A 24 MESES, ESTAMPA UNISSEX			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 6,48	<b>Valor Unit.: 6,30</b>	Total Item: 882,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: feroz	Modelo: marca
Descrição: PAGÃO EM MALHA, TAMANHO MÉDIO, COM 3 PEÇAS CADA CONJUNTO, NA COR AMARELA OU VERDE			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 16,93	<b>Valor Unit.: 16,90</b>	Total Item: 2.366,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: kadu	Modelo: marca
Descrição: BOLSA PARA BEBÊ, TAMANHO 35 X 45 X 18, FORRO PLÁSTICO CRISTAL, EM TECIDO COM ENCHIMENTO 100% POLIESTER NA COR AMARELA OU VERDE, COM ESTAMPAS INFANTIS PARA AMBOS OS SEXOS, COMBINANDO COM A FRASQUEIRA;			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 48,47	<b>Valor Unit.: 48,00</b>	Total Item: 6.720,00

  
PREGOEIRO: FRANCISCO DAS CHAGAS C. FERNANDES

  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO

  
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO VITÓRIA PESSOA FREIRE